Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

 Об утверждении Плана организации ярмарок
на территории Городецкого

муниципального округа
Нижегородской области на 2026 год

В целях упорядочения ярмарочной торговли на территории Городецкого

муниципального округа, создания условий  для улучшения организации и качества

торгового обслуживания населения, в соответствии с постановлением

администрации Городецкого муниципального района от 16.12.2022 № 3681

«Об организации ярмарок на территории Городецкого муниципального округа

Нижегородской области»,  администрация Городецкого муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План организации ярмарок на территории Городецкого

муниципального округа Нижегородской области на 2026 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа.

3. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2026 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации Городецкого муниципального округа

Вуколову Е.Г.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

от ________ № ____

 План
организации ярмарок на территории

Городецкого муниципального округа Нижегородской области
на 2026 год

№
Наименование
организатора

ярмарки
Тип ярмарки

Специализация
ярмарки

Место проведения
ярмарки

Площадь
земельного

участка
(кв.м.)

Дата
мероприятия

Контактное лицо

Январь

1 ООО «Колос»
Праздничная

ярмарка
Универсальная

ярмарка

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
02.01.2026-
09.01.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

2 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
10.01.2026-
23.02.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

3 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
10.01.2026-
23.02.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

Февраль

4
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
20.02.2026-
03.03.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

5
Администрация

Городецкого
муниципального

Праздничная
ярмарка

«Покупайте

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Доватора, 21

Парк культуры и отдыха
300 22.02.2026

Хабузова Светлана
Валерьевна

Макарова Елена

округа нижегородское» Борисовна
8 (831 61) 9 35 13

6

Администрация
Городецкого

муниципального
округа

Праздничная
ярмарка

«Покупайте
нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Заволжье,
ул. Мичурина, 5

Парк им. Ю.А. Гагарина
300 22.02.2026

Хабузова Светлана
Валерьевна

Макарова Елена
Борисовна

8 (831 61) 9 35 13

7 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
24.02.2026-
09.04.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

8 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
24.02.2026-
09.04.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

Март

9
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
30.03.2026-
11.04.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

Апрель

10 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
10.04.2026-
24.05.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

11 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
10.04.2026-
24.05.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

Май

12 ООО «Колос»
Праздничная

ярмарка
Универсальная

ярмарка

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
01.05.2026-
09.05.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

13 ООО «Колос»

Праздничная
ярмарка

«Покупай
Нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
01.05.2026-
02.05.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

14
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
11.05.2026-
22.05.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

15 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
25.05.2026-
08.07.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

16 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
25.05.2026-
08.07.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

Июнь

17 ООО «Колос»

Праздничная
ярмарка

«Покупай
Нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386 12.06.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

18
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
13.06.2026-
21.06.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

Июль

19 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
09.07.2026-
22.08.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

20 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
09.07.2026-
22.08.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

21
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
13.07.2026-
23.07.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

22

Администрация
Городецкого

муниципального
округа

Праздничная
ярмарка

«Покупайте
нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
Набережная Юрия

Долгорукого
50

18.07.2026-
19.07.2026

Хабузова Светлана
Валерьевна

Макарова Елена
Борисовна

8 (831 61) 9 35 13
Август

23
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
10.08.2026-
21.08.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

24 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
23.08.2026-
06.10.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

25 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
23.08.2026-
06.10.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

26

Администрация
Городецкого

муниципального
округа

Праздничная
ярмарка

«Покупайте
нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Заволжье,
ул. Мичурина, 5

Парк им. Ю.А. Гагарина
300 29.08.2026

Хабузова Светлана
Валерьевна

Макарова Елена
Борисовна

8 (831 61) 9 35 13
Сентябрь

27 ООО «Колос»
Сезонная
ярмарка

Специализирован
ная ярмарка

(плодоовощная,
мед, зерно)

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.26

(площадка рядом с
автостоянкой)

4226
05.09.2026-
12.09.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

28 ООО «Колос»
Сезонная
ярмарка

Специализирован
ная ярмарка по

реализации
овощей

г. Заволжье,
ул. Пономарева, д.6

(территория напротив
банка «ВТБ»)

300
06.09.2026-
16.11.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

29
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
12.09.2026-
20.09.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна

8-902-300-95-51
Октябрь

30 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
07.10.2026-
20.11.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

31 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
07.10.2026-
20.11.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

32
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
19.10.2026-
31.10.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

Ноябрь

33 ООО «Колос»

Праздничная
ярмарка

«Покупай
Нижегородское»

Универсальная
ярмарка

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386 04.11.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

34 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.21

(территория за магазином
«Магнит»)

8192
21.11.2026-
31.12.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

35 ООО «Колос»
Регулярная

ярмарка

Ярмарка по
продаже

промышленных
товаров

г. Заволжье,
ул. Баумана, д.22

(территория за ТЦ
«Гармония»)

11386
21.11.2026-
31.12.2026

Солодова Юлия
Николаевна

+7 920 250 75 48
+7 902 684 50 32

36
ИП Фалин Евгений

Анатольевич
Разовая ярмарка

Универсальная
ярмарка

г. Городец,
ул. Пролетарская, д.8

(площадка около
ТЦ «Добрыня»)

100
23.11.2026-
06.12.2026

Фалин Евгений
Анатольевич

8-986-744-37-82
Корякина Галина

Алексеевна
8-902-300-95-51

С.В. ХЕЕ

	Администрация  Городецкого  муниципального  округа
	Нижегородской  области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	_____________                                   №__________